
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2024 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia.  

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
35 766 980,85 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 20 133 304,71  zł, 

2) wydatki majątkowe - 15 633 676,14 zł. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5EF70BA-C7F8-4092-98FB-7156C1FE05CD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 944 639,27

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 578 574,99

Zakup materiałów i wyposażenia 39 205,94

Przynotecko - Remont i wyposażenie Sali wiejskiej 7 705,94

Zakup usług pozostałych 19 369,05

Przynotecko - Remont i wyposażenie Sali wiejskiej 13 000,00

35 766 980,85Razem: 0,00 35 766 980,85

20 869,054300 1 500,00

1 500,00 14 500,00

0,00

-1 500,00 37 705,94

-1 500,00 6 205,94

2 944 639,27

0,00 578 574,99

Zmiana Po zmianieDział

4210

921

92109

Rozdział Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY STARE KUROWO NA 2024 ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 19 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5EF70BA-C7F8-4092-98FB-7156C1FE05CD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 921 Rozdz. 92109 kwota +- 1 500,00 w tym Fundusz Sołecki Przynotecko). 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5EF70BA-C7F8-4092-98FB-7156C1FE05CD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2024 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




